
Hisense LTF1305-BC1 الجدول بيانات

هايسنس أصلي BC1-LTF1305 9.95 جيجابت / ثانية إلى 11.3 جيجابت / ثانية مع CDR 1310 10 كم SFP + جهاز إرسال واستقبال بصري

LTF1305-BC1

تم تصميم جهاز الإرسال والاستقبال SFP BC1-LTF1305 Hisense + لمسافة تصل إلى 10 كيلومترات من 9.95 جيجابت / ثانية إلى 11.3 جيجابت / ثانية

1310 نانومتر لمعدات الاتصالات عالية السرعة ذات الوضع الفردي حيث التكلفة المنخفضة والأداء المتميز والموثوقية ضرورية. تستهلك طاقة منخفضة ،

وتعمل من مصدر طاقة DC 3.3V ويتم تقديمها في نطاقات درجات الحرارة التجارية والصناعية. وهي متوافقة مع LW / LR-10GBASE IEEE802.3ae و

SFF-8431 و SFF-8432 ، داخلية وساعة بيانات استعادة وحدات تستخدم وهي (CDR) والاستقبال الإرسال أجهزة سلاسل على.

تحديد

Hisense :الماركة

BC1-LTF1305 :رقم الجزء

+ SFP :العبوة

LC :الواجهة

الوصول: 10 كم

درجة الحرارة: C (0 ~ 70 درجة مئوية)

نوع الألياف: وضع فردي

الطول الموجي: 1310 نانومتر

المعدل: 10 جيجابت / ثانية

0.5dBm ~ 8.2- :TX إخراج

14.4dBm- :Rx إدخال



سمات

الواجهة الضوئية LC المزدوجة

(GN2010D) 95.9 ~ 11.3 جيجابت / ثانية

SMF 10 كم

كومسوبشن الطاقة: 1.5 واط

المعايير

802.3ae

SFF8431

SFF8432

شراء على الفور
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